

Årsredovisning
för
Lars Bihl Schakt Aktiebolag
556260-7407

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Bihl, Styrelseledamot
2025-09-25

Styrelsen för Lars Bihl Schakt Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gräv- och schaktarbeten samt transportarbeten.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 054	3 860	6 784	7 536
Resultat efter finansiella poster	1 333	568	2 684	1 415
Soliditet (%)	87	78	80	70

Omsättningen har minskat under året pga nedtrappning av arbete.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 043 562	497 148	3 660 710
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning			497 148	-497 148	0
Årets resultat				1 696 599	1 696 599
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 040 710	1 696 599	3 857 309

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 040 710
årets vinst	1 696 599
	3 737 309
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 340 kronor per aktie)	2 300 000
i ny räkning överföres	1 437 309
	3 737 309

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 053 891	3 860 058
Övriga rörelseintäkter		1 934 430	159 439
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 988 321	4 019 497
Rörelsekostnader			
Direkta maskin- och lastbilskostnader		-407 128	-636 581
Externa kostnader		-313 428	-378 768
Personalkostnader	2	-1 427 749	-2 276 317
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-286 637	-321 565
Övriga rörelsekostnader		-943 659	0
Summa rörelsekostnader		-3 378 601	-3 613 231
Rörelseresultat		609 720	406 266
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		666 496	0
Ränteintäkter		72 168	166 202
Räntekostnader		-15 070	-4 200
Summa finansiella poster		723 594	162 002
Resultat efter finansiella poster		1 333 314	568 268
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		665 286	71 565
Summa bokslutsdispositioner		665 286	71 565
Resultat före skatt		1 998 600	639 833
Skatter			
Skatt på årets resultat		-302 001	-142 685
Årets resultat		1 696 599	497 148

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg, installationer och arbetsmaskiner	3	1 116 203	2 581 489
Summa materiella anläggningstillgångar		1 116 203	2 581 489
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Långfristiga värdepappersinnehav	4	0	161 980
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	161 980
Summa anläggningstillgångar		1 116 203	2 743 469
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 241	249 670
Övriga fordringar		215 801	623 741
Förutbetalda kostnader		18 288	63 804
Summa kortfristiga fordringar		236 330	937 215
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 565 083	4 482 416
Summa kassa och bank		5 565 083	4 482 416
Summa omsättningstillgångar		5 801 413	5 419 631
SUMMA TILLGÅNGAR		6 917 616	8 163 100

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 040 710

3 043 562

Årets resultat

1 696 599

497 148

Summa fritt eget kapital

3 737 309

3 540 710

Summa eget kapital

3 857 309

3 660 710

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 610 000

1 610 000

Ackumulerade överavskrivningar

1 116 203

1 781 489

Summa obeskattade reserver

2 726 203

3 391 489

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 733

29 950

Skatteskulder

166 930

584 288

Övriga skulder

137 441

292 883

Upplupna kostnader

18 000

203 780

Summa kortfristiga skulder

334 104

1 110 901

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 917 616

8 163 100

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Arbetsmaskiner	5-13 år
Fordon	5-11 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har för vissa arbetsmaskiner hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 259 710	6 429 740
Inköp	138 000	1 050 000
Försäljningar/utrangeringar	-3 909 510	-220 030
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 488 200	7 259 710
Ingående avskrivningar	-4 678 221	-4 576 686
Försäljningar/utrangeringar	2 592 851	220 030
Årets avskrivningar	-286 627	-321 565
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 371 997	-4 678 221
Utgående redovisat värde	1 116 203	2 581 489

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	161 980	161 980
Försäljningar	-161 980	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	161 980
Utgående redovisat värde	0	161 980

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Gabriella Länk, ECIT Services F&A AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-23

Ludvika

Lars Bihl
Lars Bihl

2025-09-24

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-09-24

Åhlberg & Partners AB

Marcus Persson
Marcus Persson
Auktoriserad revisor
